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Wedka Sonik SKS Black 360cm
3,25lbs

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SKSBLACK325LBS

Producent Sonik

Opis produktu
SKS Black to „karpiówki” które ustanowiły nowe standardy w stosunku jakości do ceny. Gdy po raz pierwszy ukazały się one w
2014 roku nie zdawaliśmy sobie sprawy ,iż zostaną najlepiej sprzedającą się serią w naszej historii. Natomiast model SKS
Black 3,25 pobił wszystkie dotychczasowe rekordy sprzedaży jakiejkolwiek firmy zajmującą się produkcją oraz
sprzedażą wędek karpiowych w Wielkiej Brytanii.
Wykończone eleganckim i trwałym czarnym matowym kolorem blanki, są wyjątkowo łatwe w opanowaniu przez każdego
użytkownika a w odpowiednich rękach osiągają odległości ponad 140 metrów.

SKS Black to wędka dla każdego nawet najwybredniejszego klienta i tak jak w większości naszych modeli charakteryzuje się w
miarę miękką szczytówką dla pełnej satysfakcji holu oraz pomaga mniej doświadczonym w spokojnym i skutecznym
wyholowaniu ryby do brzegu.

Wykończone Dwustopkowymi czarnymi przelotkami SiC , firmowy Sonik uchwyt kołowrotka DPS z czarnymi kołnierzami
oraz czarnym Laserowo grawerowanym „kapslem” Sonik zakańczającym wędkę . Super cienki “dolnik” zakończony
kilku centymetrowym odcinkiem najwyższej jakości
Japońskiej Pianki dodaje tej wędce niezwykłego oraz drogiego wyglądu. SKS Black ustawił konkurencji poprzeczkę
bardzo wysoko i wyznaczył nowe trend, które wielu próbuje naśladować.

SPECIFICATION
»» Super cienki blank w matowo czarnym wykończeniu
»» Dwustopkowe przelotki SIC
»» Cienki “dolnik” z anty poślizgową rękojeścią wykończoną najlepszą Japońską pianką dający idealny chwyt podczas rzutu i
holu
»» Klips na żyłkę z logo SONIK
»» Firmowy uchwyt kołowrotka Sonik DPS 18mm
»» W modelach 3lb i 3.25lb z 50mm przelotką

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://nahaczyk.pl/wedka-sonik-sks-black-360cm-3-25lbs-p-1879.html
http://www.tcpdf.org

